
Referat årsmøte i Frivillig Rogaland 

Sted: Folken i Stavanger. Tid: Torsdag 9. mars kl. 12. 

Tilstede: Ann-Therese Madland, Ann-Kristin Hatletvedt, Grethe Vangsnes, Silje Sjøen, Kim Tysse,  

Linda Thorsvik (teams), Jon Ree Holmøy, Ragnhild Valand, Morten Kvanvik Rønne, Åsmund 

Sigmundstad, Elizabeth Parra, Ole Næss Strand, Eva-Maria Gärtner, Marianne Bergset Tjetland, Nina 

Tunge Kvamme, Bjarte Bjørnsen, Gro Skartveit, Nina Løvø, Anita Morales Stokland, Hanne Christine 

Berg, Egil Hovda, Grete Olsen, Andrine Kallåk Homme, Odd Kjell Ingvaldsen, Atle Melangen, Mari 

Austarheim (teams), Anders Netland og Jane Merete Jonassen. 

Åpning ved styreleder Anders Netland 

Saksliste: 

Sak 1: Valg av ordstyrer, to referenter, to til å underskrive protokoll og to til 

tellekorps. 

Ordstyrer Jon Ree Holmøy 

Referenter Eva-Maria Gärtner og Grethe Vangsnes. 

Til å underskrive protokoll Elizabeth Parra og Silje Sjøen. 

Tellekorps Bjarte Bjørnsen og Ann-Therese Madland. 

Sak 2: Godkjenning av innkalling og sakliste. 

Ingen kommentarer. Godkjent. 

Sak 3: Årsmelding 2022  

Gjennomlest. 

Sak 4: Regnskap 2022 

Ingen spørsmål eller kommentarer. 

Sak 5: Innmeldte saker 

• Studietur 

Anders Netland hadde en gjennomgang av situasjonen. Alle var enige om at det var beklagelig 

at det ble avlyst. Arbeidsgruppa opplevde at det manglet et tydelig mandat. Det nye styret bes 

om å gjøre vedtak på hvor mye som blir satt av til studieturen slik at rammene er forutsigbare 

for arbeidsgruppen. Innspill på at det kan være aktuelt med studietur hvert 3. år.  

• Innsendt spørsmål om det kan åpnes opp for andre interessenter som eiere å kunne bli med på 

studieturen om de betaler selv.  

Godkjent fra årsmøte at andre interessenter som f.eks. eiere kan bli med.  



Sak 6: Endring av vedtekter  

Alle endringer ble godkjent.  

Presisering i §4 om å endre setningen: Frivillig Rogaland velger på årsmøtet et styre som består av 9 

representanter, hvorav 2 av disse er vararepresentanter. Endring fra 9 til 7 slik at det blir rett med de 

andre endringene som er gjort. 

Forslag at daglig ledere som sitter i styret meldes inn som Nettverksledere til Norges Frivilligsentraler, 

slik at de blir kalt inn til nasjonale fagdager/møter. Dette pga. den tidligere funksjonen med 

Nettverksleder bortfaller da det oppstår ADHOC ut ifra interesser og behov. 

Sak7: Kontingent 2023 Styret foreslår samme kontingentsats som tidligere år; 

1000 pr Frivilligsentral 

Godkjent. 

Sak 8: Forslag til handlingsplan med budsjett 2023.  

Orienteringssak. 

Sak 9: Valg av styre, styreleder, revisorer og valgkomite. 

Det var 20 stemmeberettigede tilstede, inkludert via teams. Det kom en stemmeberettiget til underveis. 

Totalt 21 stemmeberettigede. 

Styreleder: Påtroppende styre har fått fullmakt til å konstituere seg ved første møte etter årsmøte. 

Innstilling fra valgkomiteen: 

Eierrepresentant: Jane Merete Jonassen, Gjesdal kommune (2022-2024). 

Eierrepresentant: Daria Maria Szymaniuk, Stavanger kommune (2022-2024). 

Eierrepresentant Atle Melangen, Stavanger kommune (2023-2025) NY! 

Daglig leder: Eva-Maria Gärtner, Tasta (2022-2024). 

Daglig leder: Grethe Vangsnes, Tysvær Frivilligsentral (2023-2025) NY! 

Vara: 

Eierrepresentant: Paul Eggen, Røde Kors Tysvær Nærmiljøsentral (2023-2025) NY! 

Daglig leder: Linda Thorsvik, Sør- Karmøy Frivilligsentral (2023-2025). 

 

Valgkomiteen: 

Nina Løvø, Eigersund Frivilligsentral (2022-2025). 



Mari Austarheim, Sauda Frivilligsentral (2021-2024). 

Vara: 

Anita Stokdal, Time Frivilligsentral (2023-2025) NY! 

 

Revisorer: 

Hanne Christine Berg (2023) NY! 

Silje Sjøen (2022-2023). 


